
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE 
APARELHOS ELETRICOS LTDA

 063 17.417.928/0001-79 1.945,00 1.520,00 Não

2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  054 36.521.392/0001-81 1.945,11 1.575,26 3,64 Não

3 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA  058 11.319.557/0003-78 1.945,11 1.600,00 1,57 Não

4 DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP  064 00.478.911/0001-29 1.945,00 1.688,85 5,55 Sim

5 MADE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 
SERVICOS LTDA

 061 07.900.357/0001-75 1.945,11 1.886,99 11,73 Sim

6 SUPERAR LTDA  065 13.482.516/0001-61 1.945,11 1.887,00 0,00 Sim

7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  076 39.537.400/0001-76 1.945,11 1.898,59 0,61 Sim

8 AB INDUSTRIA E COMERCIO  001 49.054.672/0001-79 1.945,00 1.905,00 0,34 Sim

9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  030 49.464.926/0001-27 1.945,11 1.906,21 0,06 Sim

10 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  112 20.916.073/0001-35 1.945,11 1.940,00 1,77 Sim

11 INFO TECH ELETRO-MOVEIS LTDA  109 50.168.844/0001-14 1.945,00 1.945,00 0,26 Sim

12 BRM COMERCIO LTDA  037 47.630.292/0001-00 1.945,11 1.945,11 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DANTAS ELETROMOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 023 49.140.067/0001-10 1.945,00 1.515,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

F LUCAS W E SILVA ME  028 15.501.731/0001-98 1.945,00 1.689,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:37:43
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: 

ALIMENTAÇÃO 220V, CICLO: FRIO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. 
DIRETO PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO 
220V, CICLO: FRIO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. DIRETO PELO LICITANTE 
VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA, OU NO MÁXIMO DE 70KM DO 
MUNICÍPIO
Quantidade: 45 Valor Unit.: 1.520,00 Valor Total: 68.400,00

Marca: AGRATTO Modelo: LIV INVERTER

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:37:43
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: 

ALIMENTAÇÃO 220V, CICLO: FRIO, GÁS REFR.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 
ANO DE GARANTIA. DIRETO PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DANTAS ELETROMOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 046 49.140.067/0001-10 2.282,00 1.634,00 Sim

2 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE 
APARELHOS ELETRICOS LTDA

 111 17.417.928/0001-79 2.282,00 1.635,00 0,06 Não

3 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA  079 11.319.557/0003-78 2.282,96 1.680,00 2,75 Não

4 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  105 36.521.392/0001-81 2.282,96 1.695,75 0,94 Não

5 DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP  017 00.478.911/0001-29 2.282,00 1.867,25 10,11 Sim

6 MADE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 
SERVICOS LTDA

 051 07.900.357/0001-75 2.282,96 2.099,99 12,46 Sim

7 SUPERAR LTDA  037 13.482.516/0001-61 2.282,96 2.100,00 0,00 Sim

8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  086 39.537.400/0001-76 2.282,96 2.180,03 3,81 Sim

9 AB INDUSTRIA E COMERCIO  025 49.054.672/0001-79 2.282,00 2.200,00 0,92 Sim

10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  010 49.464.926/0001-27 2.282,96 2.237,30 1,70 Sim

11 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  013 20.916.073/0001-35 2.282,96 2.279,99 1,91 Sim

12 INFO TECH ELETRO-MOVEIS LTDA  103 50.168.844/0001-14 2.280,00 2.280,00 0,00 Sim

13 BRM COMERCIO LTDA  093 47.630.292/0001-00 2.282,96 2.282,96 0,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

F LUCAS W E SILVA ME  140 15.501.731/0001-98 2.282,00 1.800,00 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO 
220V, CICLO: FRIO, GÁS REFR.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. DIRETO 
PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA, OU NO MÁXIMO 
DE 70KM DO MUNICÍPIO
Quantidade: 75 Valor Unit.: 1.634,00 Valor Total: 122.550,00

Marca: PHILCO - PAC12000TFM12 Modelo: PHILCO - PAC12000TFM12

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE 
APARELHOS ELETRICOS LTDA

 061 17.417.928/0001-79 3.507,00 2.597,00 Não

2 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA  050 11.319.557/0003-78 3.507,67 2.599,99 0,12 Não

3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  009 36.521.392/0001-81 3.507,67 2.690,85 3,49 Não

4 SUPERAR LTDA  086 13.482.516/0001-61 3.507,67 2.750,00 2,20 Sim

5 BRM COMERCIO LTDA  036 47.630.292/0001-00 3.507,67 2.756,00 0,22 Sim

6 DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP  079 00.478.911/0001-29 3.507,00 2.803,70 1,73 Sim

7 MADE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 
SERVICOS LTDA

 046 07.900.357/0001-75 3.507,67 3.090,00 10,21 Sim

8 AB INDUSTRIA E COMERCIO  121 49.054.672/0001-79 3.507,00 3.258,00 5,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:37:43
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: 

ALIMENTAÇÃO 220V, CICLO: FRIO, GÁS REFR.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 
ANO DE GARANTIA. DIRETO PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO 
220V, CICLO: FRIO, GÁS REFR.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. DIRETO 
PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA, OU NO MÁXIMO 
DE 70KM DO MUNICÍPIO
Quantidade: 45 Valor Unit.: 2.597,00 Valor Total: 116.865,00

Marca: AGRATTO Modelo: LIV INVERTER
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MUNICIPIO DE ESCADA
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9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  083 39.537.400/0001-76 3.507,67 3.307,50 1,52 Sim

10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  107 49.464.926/0001-27 3.507,67 3.437,52 3,93 Sim

11 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  091 20.916.073/0001-35 3.507,67 3.500,00 1,82 Sim

12 INFO TECH ELETRO-MOVEIS LTDA  140 50.168.844/0001-14 3.505,00 3.505,00 0,14 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DANTAS ELETROMOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 090 49.140.067/0001-10 3.507,00 2.580,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

F LUCAS W E SILVA ME  027 15.501.731/0001-98 3.507,00 3.099,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA  036 01.590.728/0009-30 4.184,54 3.348,84 Não

2 BRM COMERCIO LTDA  117 47.630.292/0001-00 4.184,54 3.452,00 3,08 Sim

3 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE 
APARELHOS ELETRICOS LTDA

 122 17.417.928/0001-79 4.184,00 3.508,00 1,62 Não

4 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  023 36.521.392/0001-81 4.184,54 3.635,50 3,63 Não

5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  134 20.916.073/0001-35 4.184,54 4.183,00 15,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DENTECK AR CONDICIONADO LTDA  131 11.319.557/0003-78 4.184,54 3.380,00 Não

SUPERAR LTDA  064 13.482.516/0001-61 4.184,54 3.575,45 5,7825 Sim

DANTAS ELETROMOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 073 49.140.067/0001-10 4.184,00 3.885,00 8,6577 Sim

DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP  110 00.478.911/0001-29 4.184,00 3.949,00 1,6474 Sim

AB INDUSTRIA E COMERCIO  141 49.054.672/0001-79 4.184,00 4.007,00 1,4687 Sim

MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  053 39.537.400/0001-76 4.184,54 4.022,46 0,3858 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  026 49.464.926/0001-27 4.184,54 4.100,85 1,9488 Sim

INFO TECH ELETRO-MOVEIS LTDA  092 50.168.844/0001-14 4.184,00 4.184,00 2,0276 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MADE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 
SERVICOS LTDA

 069 07.900.357/0001-75 4.184,54 3.880,00 Sim

F LUCAS W E SILVA ME  127 15.501.731/0001-98 4.184,00 4.184,00 7,8351 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:37:43
APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 24000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO 

220V, GÁS REF.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. DIRETO 
PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 24000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO 
220V, GÁS REF.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. DIRETO PELO LICITANTE 
VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA, OU NO MÁXIMO DE 70KM DO 
MUNICÍPIO
Quantidade: 75 Valor Unit.: 3.348,84 Valor Total: 251.163,00

Marca: TCL Modelo: TAC-24CSA1 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GO ATACADISTA LTDA  017 44.060.520/0001-65 1.945,11 1.595,70 Sim

2 SUPERAR LTDA  067 13.482.516/0001-61 1.945,11 1.749,00 9,61 Sim

3 BRM COMERCIO LTDA  023 47.630.292/0001-00 1.945,11 1.849,00 5,72 Sim

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  013 49.464.926/0001-27 1.945,11 1.906,21 3,09 Sim

5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  057 20.916.073/0001-35 1.945,11 1.940,00 1,77 Sim

6 AB INDUSTRIA E COMERCIO  029 49.054.672/0001-79 1.945,00 1.945,00 0,26 Sim

7 INFO TECH ELETRO-MOVEIS LTDA  053 50.168.844/0001-14 1.945,00 1.945,00 0,00 Sim

8 DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP  046 00.478.911/0001-29 1.945,00 1.945,00 0,00 Sim

9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  090 39.537.400/0001-76 1.945,11 1.945,11 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DANTAS ELETROMOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 027 49.140.067/0001-10 1.945,00 1.515,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

F LUCAS W E SILVA ME  026 15.501.731/0001-98 1.945,00 1.945,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:37:43
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: 

ALIMENTAÇÃO 220V, CICLO: FRIO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. 
DIRETO PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO 
220V, CICLO: FRIO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. DIRETO PELO LICITANTE 
VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA, OU NO MÁXIMO DE 70KM DO 
MUNICÍPIO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.595,70 Valor Total: 23.935,50

Marca: AGRATTO Modelo: LCST9FI-02I+LCST9FE-02I

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DANTAS ELETROMOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 085 49.140.067/0001-10 2.282,00 1.634,00 Sim

2 GO ATACADISTA LTDA  134 44.060.520/0001-65 2.282,96 1.764,00 7,96 Sim

3 SUPERAR LTDA  052 13.482.516/0001-61 2.282,96 1.870,00 6,01 Sim

4 BRM COMERCIO LTDA  064 47.630.292/0001-00 2.282,96 1.872,00 0,11 Sim

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  081 49.464.926/0001-27 2.282,96 2.237,30 19,51 Sim

6 INFO TECH ELETRO-MOVEIS LTDA  141 50.168.844/0001-14 2.280,00 2.280,00 1,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:37:43
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: 

ALIMENTAÇÃO 220V, CICLO: FRIO, GÁS REFR.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 
ANO DE GARANTIA. DIRETO PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO 
220V, CICLO: FRIO, GÁS REFR.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. DIRETO 
PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA, OU NO MÁXIMO 
DE 70KM DO MUNICÍPIO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 1.634,00 Valor Total: 40.850,00

Marca: PHILCO - PAC12000TFM12 Modelo: PHILCO - PAC12000TFM12
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MUNICIPIO DE ESCADA
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7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  040 20.916.073/0001-35 2.282,96 2.281,99 0,09 Sim

8 AB INDUSTRIA E COMERCIO  054 49.054.672/0001-79 2.282,00 2.282,00 0,00 Sim

9 DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP  093 00.478.911/0001-29 2.282,00 2.282,00 0,00 Sim

10 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  088 39.537.400/0001-76 2.282,96 2.282,96 0,04 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

F LUCAS W E SILVA ME  056 15.501.731/0001-98 2.282,00 2.282,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GO ATACADISTA LTDA  135 44.060.520/0001-65 3.507,67 2.750,00 Sim

2 SUPERAR LTDA  035 13.482.516/0001-61 3.507,67 2.900,00 5,45 Sim

3 BRM COMERCIO LTDA  016 47.630.292/0001-00 3.507,67 2.999,50 3,43 Sim

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  097 49.464.926/0001-27 3.507,67 3.437,52 14,60 Sim

5 INFO TECH ELETRO-MOVEIS LTDA  006 50.168.844/0001-14 3.505,00 3.505,00 1,96 Sim

6 AB INDUSTRIA E COMERCIO  039 49.054.672/0001-79 3.507,00 3.507,00 0,06 Sim

7 DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP  122 00.478.911/0001-29 3.507,00 3.507,00 0,00 Sim

8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  050 20.916.073/0001-35 3.507,67 3.507,67 0,02 Sim

9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  021 39.537.400/0001-76 3.507,67 3.507,67 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DANTAS ELETROMOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 089 49.140.067/0001-10 3.507,00 2.580,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

F LUCAS W E SILVA ME  085 15.501.731/0001-98 3.507,00 3.507,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:37:44
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: 

ALIMENTAÇÃO 220V, CICLO: FRIO, GÁS REFR.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 
ANO DE GARANTIA. DIRETO PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO 
220V, CICLO: FRIO, GÁS REFR.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. DIRETO 
PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA, OU NO MÁXIMO 
DE 70KM DO MUNICÍPIO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 2.750,00 Valor Total: 41.250,00

Marca: AGRATTO Modelo: LCS18FI-02I+LCS18FE-02I

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 13:37:44
APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 24000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO 

220V, GÁS REF.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. DIRETO 
PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERAR LTDA  114 13.482.516/0001-61 4.184,54 3.631,00 Sim

2 GO ATACADISTA LTDA  074 44.060.520/0001-65 4.184,54 3.715,00 2,31 Sim

3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  041 20.916.073/0001-35 4.184,54 4.184,54 12,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BRM COMERCIO LTDA  095 47.630.292/0001-00 4.184,54 3.632,00 Sim

INFO TECH ELETRO-MOVEIS LTDA  037 50.168.844/0001-14 4.184,00 3.640,00 0,2203 Sim

DANTAS ELETROMOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 011 49.140.067/0001-10 4.184,00 3.884,00 6,7033 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  126 49.464.926/0001-27 4.184,54 4.100,85 5,5832 Sim

AB INDUSTRIA E COMERCIO  135 49.054.672/0001-79 4.184,00 4.184,00 2,0276 Sim

F LUCAS W E SILVA ME  125 15.501.731/0001-98 4.184,00 4.184,00 0,0000 Sim

DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP  124 00.478.911/0001-29 4.184,00 4.184,00 0,0000 Sim

MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  144 39.537.400/0001-76 4.184,54 4.184,54 0,0129 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 24000 BTU/S – COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO 
220V, GÁS REF.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. DIRETO PELO LICITANTE 
VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA, OU NO MÁXIMO DE 70KM DO 
MUNICÍPIO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 3.631,00 Valor Total: 90.775,00

Marca: TCL Modelo: TAC 24CSA1

_________________________________________________________________________
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